Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.10.2017 года № 3586

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района от 23.06.2017 года N 1825
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",  Постановлением Правительства РФ от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов",  Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016 N 5-П "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности", постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2014 №7159 «Об утверждении Положения о  комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов», протоколом заседания комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов №5 от 9.10.2017 и в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Сосновского муниципального района, Администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.06.2017 г. N 1825 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов" следующие изменения:
в приложение добавить пункт №48 (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности
Главы района

                                                     И.М.Азархин
Приложение

к постановлению администрации Сосновского муниципального района
от  27.10.2017 год № 3586
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории Сосновского муниципального района Челябинской области

	N п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта

(адрес нестационарного торгового объекта или адресный ориентир, позволяющий определить фактическое местонахождение нестационарного торгового объекта)
	Тип и специализация

(при наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) расположен нестационарный торговый объект, предельная площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) планируется разместить нестационарный торговый объект (кв. метров)/кадастровый номер земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Площадь нестационарного торгового объекта, предельная площадь планируемого к размещению нестационарного торгового объекта

(кв. метров)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и реквизиты хозяйствующего субъекта
	Принадлежность хозяйствующего субъекта к субъектам малого или среднего предпринимательства

(да/нет)
	Разрешенный вид использования земельного участка, на котором располагается (предполагается разместить) нестационарный торговый объект
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен (предполагается разместить) нестационарный торговый объект

	48
	Челябинская область, Сосновский район, п.Мирный, ул.Клубная, рядом с домом № 11
	Павильон

	50

	-
	4 года 11 месяцев

Договор на размещение временного нестационарного торгового объекта
	-
	-
	Под установку торгового павильона
	Государственная собственность не разграничена

Заместитель главы района, председатель Комитета

по управлению имуществом и земельным отношениям

Н.Н. Плюскова